ANALISI E CONFRONTO DI ALCUNI DATI — QUESTIONARIO AUTOVALUTAZIONE
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La relazione/comunicazione - ALUNNI
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Le comunicazini Titrovi bene con Gliinsegnanti | docentiaiutano Nella tuaclasse Gliinsegnanti Il DS interviene
da parte della i compagni  sono disponibili  gli alunniin gli studenti intervengono  nella gestione
scuola sono al dialogo difficolta assumono comp. nella gestione dei conflitti
efficaci Offensivi dei conflitti
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La relazione/comunicazione - DOCENTI

Ritieni proficuo il Collabori con i Collaborano I DS promuove un 1l DS Valorizza il  Larelazione coni
confronto con i colleghi perla  docenti e personale clima ... lavoro dei docenti colleghi
colleghi... realizzazione di ATA

modalita didattiche

B Per niente MW Poco M Abbastanza ® Molto

QUESTIONARIO GENITORI EQUIPARATI TRA | 3 ORDINI DI SCUOLA

Suo figlio si trova bene a scuola

PER NIENTE POCO ABBASTANZA MOLTO

m 2. Suo/a figlio/a si trova bene a scuola? Scuola infanzia

m Suo/a figlio/a sitrova bene a scuola? Scuola Primaria

» Suo/a figlio/a si trova bene a scuola? Scuola Sec 1” grado




Le comunicazioni sono efficaci

POCO SUFFICIENTE MOLTO

® Scuola Infanzia ~ m Scuola Primaria  ® Scuola Sec 1” grado

' soddisfatto dei progressi conseguiti da suo
figlio a scuola

NIENTE

POCO ABBASTANZA

®m Scuolainfanzia  ® Scuola Primaria = Scuola Sec 1/ grado




E' soddisfatto del clima relazionale

31

50
45
40
35
30
25
20
15
10

5

0

PER NIENTE

POCO

® Scuola infanzia Scuola Primaria

ABBASTANZA MOLTO

Scuola Sec 1” grado

proponga le attivita...

NIrE

@ Laboratorio di attivitd manuali ® Laboratorio musicale

M Attivita sportiva

Informatica

M Laboratorio teatrale

Corsi pomeridiani di recupero




Il Dirigente Scolastico e disponibile ad
accogliere...

POCO ABBASTANZA

m Scuolainfanzia  m Scuola Primaria  ® Scuola Sec 17 grado

Ginosa, 18 giugno 2018 ins. Parisi



